СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.08. 2019         № 144
 с. Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2018 г. № 107  «О бюджете сельского поселения «Село Булава» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»

       В соответствии со статьей 20 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 13 ноября 2017 г. № 17, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»

	РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 24.12.2018 № 107 «О бюджете сельского поселения «Село Булава» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

    1.1 В Приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов»   дополнить КБК  в следующей редакции:

  Приложение № 1
								к решению Совета депутатов
								сельского поселения
								«Село Булава»
								от  24.12.2018 г.№107

Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Булава», закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов

Код
главного администратора

Код  дохода

Наименование  главного администратора доходов

	1
	2
	3

	913

	Администрация сельского поселения «Село Булава»

	913
	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Булава» 							 		Н.П. Росугбу